АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.12.2023 г. Мичуринск № 2654

Об утверждении состава муни-
ципальной комиссии по  делам
несовершеннолетних и защите
их  прав  города Мичуринска
Тамбовской  области

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несо-
вершеннолетних» (в редакции от 26.07.2019 № 232-ФЗ), во исполнение Закона
Тамбовской области от 07.07.2021 № 645-З «О порядке создания и осущест-
вления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Тамбовской области» (в редакции от 01.12.2021 № 24-З), а также в целях
осуществления эффективной работы по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних на территории города администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по делам несовершен-
нолетних и защите их прав города Мичуринска Тамбовской области согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города:
от 18.02.2022 № 331 «Об утверждении состава муниципальной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска
Тамбовской области»;

от 25.03.2022 № 581 «О внесении изменений в состав муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от
18.02.2022 № 331»;

от 25.05.2022 № 993 «О внесении изменения в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Мичуринска,
утвержденное постановлением администрации города от 18.02.2022 № 331 (с
изменениями, внесенными постановлением от 25.03.2022 № 581)»;

от 18.07.2022 № 1385 «О внесении изменений в состав муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от
18.02.2022 № 331 (с изменениями, внесенными постановлениями от 25.03.2022
№ 581, от 25.05.2022 № 993)»;

от 09.02.2023 № 251 «О внесении изменений в состав муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от

2

18.02.2022 № 331 (с изменениями, внесенными постановлениями от 25.03.2022
№ 581, от 25.05.2022 № 993, от 18.07.2022 № 1385)»;

от 10.05.2023 № 923 «О внесении изменения в состав муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от
18.02.2022 № 331 (с изменениями, внесенными постановлениями от 25.03.2022
№ 581, от 25.05.2022 № 993, от 18.07.2022 № 1385, от 09.02.2023 № 251)»;

от 06.07.2023 № 1371 «О внесении изменений в состав муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от
18.02.2022 № 331 (с изменениями, внесенными постановлениями от 25.03.2022
№ 581, от 25.05.2022 № 993, от 18.07.2022 № 1385, от 09.02.2023 № 251, от
10.05.2023 № 923)»;

от 31.10.2023 № 2230 «О внесении изменения в состав муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от
18.02.2022 № 331 (с изменениями, внесенными постановлениями от 25.03.2022
№ 581, от 25.05.2022 № 993, от 18.07.2022 № 1385, от 09.02.2023 № 251, от
10.05.2023 № 923, от 06.07.2023 № 1371)».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области     М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
от 15.12.2023 № 2654

СОСТАВ
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

 города Мичуринска Тамбовской области

Китайчик
Лариса Владимировна

- заместитель главы администрации города,  пред-
седатель   комиссии;

Климкин
Александр Владимирович

 -             начальник управления народного образования
администрации города, заместитель председателя
комиссии;

Левчик
Сергей Николаевич

- начальник управления по развитию культуры и
спорта администрации города, заместитель пред-
седателя  комиссии;

Середина
Светлана Юрьевна

- начальник отдела  по обеспечению  деятельности
муниципальной комиссии по делам несовершен-
нолетних и защите их прав администрации города,
ответственный секретарь комиссии;

члены комиссии:
Алымов

Александр Владимирович
- директор Тамбовского областного государст-

венного бюджетного учреждения социального
обслуживания населения «Центр социальных
услуг для населения города Мичуринска и
Мичуринского района» (по согласованию);

Галкина
Елена Владимировна

- ведущий специалист отдела по обеспечению де-
ятельности муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав админист-
рации города;

Гриднев
Александр Андреевич

- начальник отдела по физической культуре и
спорту администрации города;

Евсеенко
Ольга Борисовна

- ведущий специалист отдела по обеспечению де-
ятельности муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав админист-
рации города;

Зайцев
Николай Алексеевич

- начальник отделения по делам несовершеннолет-
них отдела участковых уполномоченных полиции
и по делам несовершеннолетних Отдела  Минис-
терства внутренних дел Российской Федерации по
г.Мичуринску (по согласованию);

Золотарева
Елена Анатольевна

- заместитель председателя Мичуринского го-
родского  Совета  депутатов  Тамбовской области
(по согласованию);

Калугина
Татьяна Сергеевна

-

                  2

начальник отдела молодежной политики управ-
ления народного образования  администрации
города;

Каменская
Наталья Викторовна

- начальник отделения по делам несовершеннолет-
них Линейного отдела Министерства внутренних
дел Российской Федерации на станции Мичуринск
(по согласованию);

Красикова
Наталия Сергеевна

- начальник филиала по городу Мичуринску феде-
рального казенного учреждения «Уголовно испол-
нительная инспекция» управления федеральной
службы исполнения наказания по Тамбовской
области (по согласованию);

Коломоец
Сергей Михайлович

- начальник отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по г.Мичуринску (по
согласованию);

Мантрова
Оксана Александровна

- ведущий эксперт Федерального государственного
бюджетного учреждения «Российский детско-
юношеский центр», муниципальный координатор
(по согласованию);

Мистрюкова
Анна Алексеевна

- директор некоммерческого партнерства развития
социальных инициатив «Наш город» (по согласо-
ванию);

Протоиерей
Дмитрий Малюкин

- председатель отдела по церковной благотвори-
тельности и социальному служению Мичуринс-
кой и Моршанской епархии (по согласованию);

Сухарев
Александр Евгеньевич

- главный врач Тамбовского областного госу-
дарственного бюджетного учреждения здраво-
охранения «Мичуринская психиатрическая боль-
ница» (по согласованию);

Трунина
Любовь Михайловна

- заместитель главного врача по детству и родо-
вспоможению Тамбовского областного государст-
венного бюджетного учреждения здравоохране-
ния «Городская больница №2 города Мичуринс-
ка» (по согласованию);